Terminiibersicht fiir die Pokalrunden der Saison 2023/2024

NFV Kreis Osnabriick

Krombacher Pokal Herren

1. Runde

2. Runde

3. Runde

4. Runde
Viertelfinale
Halbfinale

Spiel um Platz 3
Endspiel

Frauen Kreispokal

1. Runde:

2. Runde:

3. Runde:
Viertelfinale:
Halbfinale:
Finale:

Alte Herren U32 Krombacher Pokal

Sonntag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Pfingsten
Pfingsten

1. Runde

2. Runde

3. Runde
Viertelfinale
Halbfinale
Finale

Alte Herren 040 Pokal

1. Runde

2. Runde
Viertelfinale:
Halbfinale:
Finalrunde:

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag

30.07.2023
30.08.2023
20.09.2023
11.10.2023
20.03.2024
10.04.2024
18.05.2024
18.05.2024

23.08.2023
27.09.2023
25.10.2023
03.04.2024
24.04.2024
17.05.2024

01.09.2023
06.10.2023
27.10.2023
12.04.2024
10.05.2024
15.06.2024

06.09.2023
11.10.2023
01.11.2023
24.04.2024
31.05.2024

3
13 QNV“\\



